

Kalundborg Autoservice A/S

CVR-nr. 27769942

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.03.2013.

Dirigent

Navn: Leif Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kalundborg Autoservice A/S
Slagelsevej 4
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 27769942
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Leif Nielsen
Bent Nielsen
Vibeke Nielsen

Direktion

Leif Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er autoreparation samt salg af nye og brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.236 t.kr., som selskabet vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.385.925	4.592
Personaleomkostninger	1	(2.678.639)	(2.718)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(150.975)</u>	<u>(150)</u>
Driftsresultat		1.556.311	1.724
Andre finansielle indtægter		96.256	85
Andre finansielle omkostninger		<u>(242)</u>	<u>(33)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.652.325	1.776
Skat af ordinært resultat	3	<u>(416.451)</u>	<u>(446)</u>
Årets resultat		<u>1.235.874</u>	<u>1.330</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	2.000
Overført resultat		<u>35.874</u>	<u>(670)</u>
		<u>1.235.874</u>	<u>1.330</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.440.881	2.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.977	177
Materielle anlægsaktiver	4	2.692.858	2.660
Andre tilgodehavender		296.246	378
Finansielle anlægsaktiver		296.246	378
Anlægsaktiver		2.989.104	3.038
Fremstillede varer og handelsvarer		1.409.380	1.530
Varebeholdninger		1.409.380	1.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.557	292
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	77
Andre tilgodehavender		278.871	260
Tilgodehavender		626.428	639
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.818	32
Værdipapirer og kapitalandele		35.818	32
Likvide beholdninger		2.519.611	3.313
Omsætningsaktiver		4.591.237	5.514
Aktiver		7.580.341	8.552

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		4.849.519	4.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.000
Egenkapital		<u>6.549.519</u>	<u>7.313</u>
Udskudt skat		102.292	104
Hensatte forpligtelser		<u>102.292</u>	<u>104</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.932	309
Skyldig selskabsskat		44.202	81
Anden gæld	6	630.065	745
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>928.530</u>	<u>1.135</u>
Gældsforpligtelser		<u>928.530</u>	<u>1.135</u>
Passiver		<u>7.580.341</u>	<u>8.552</u>
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.813.645	2.000.000	7.313.645
Udbetalt udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	35.874	1.200.000	1.235.874
Egenkapital ultimo	500.000	4.849.519	1.200.000	6.549.519

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.587.466	2.624
Pensioner	0	15
Andre omkostninger til social sikring	88.960	77
Andre personaleomkostninger	2.213	2
	2.678.639	2.718
	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	150.975	150
	150.975	150
	2012	2011
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	413.202	451
Ændring af udskudt skat	(1.237)	(7)
Regulering vedrørende tidligere år	4.486	2
	416.451	446
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.790.834	1.135.597
Tilgange	0	184.253
Kostpris ultimo	2.790.834	1.319.850
Af- og nedskrivninger primo	(307.945)	(958.906)
Årets afskrivninger	(42.008)	(108.967)
Af- og nedskrivninger ultimo	(349.953)	(1.067.873)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.440.881	251.977

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000
		<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
6. Anden gæld			
Moms og afgifter		304.663	315
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		193.176	213
Feriepengeforpligtelser		132.226	131
Andre skyldige omkostninger		0	86
		630.065	745

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DN Holding af 2009 ApS, Tjørnhøjvej 38, 4281 Gørlev

LN Holding af 2009 ApS, Søkrogen 15, 4281 Gørlev